

KIZIL ESKİŞEHİR

T.K.F. Eskişehir Vilayet Komitesinin Fikirlerini yazar Gazetedir.

Y.O.L.D.A.Ş:

Hyatın her yanından fıskıran fakrû sefalet son haddini buluyor neye baksan, neye el uzatsan altından bir yoksulluk görüyorsun. buna rağmen zekku sega refah ve seadette yok degil. Soğuktan titreyen zevallı insanlara lüks otomobiller içerisinde istihfafla bakan günlerce çalıştırdığı kuvvetini aldığı insanlara hakaretle mukabele gösteren insanlarda var. binlercesinin kanını ve kuvvetini çalarak servet ve refah kazanan bu hakim zengin sınıf yaptıkları kanunlarla kanı emilen fakir sınıfa zulüm ve şiddet gösteriyorlar.

Onlar istiyorlarki bu insanlara ölmek için bir lokma ekmek parası vermekabil olduğu nisbette onuda vermemek .Bu mahdut sınıf şahsi ihtiraslarını tatmin için umumî ezme siyasetini günden güne artırıyor sefalet fazlalıyor. Hak ve kuvvetlerinin niçin çalındığını soran müsavat ve kardeşlik isteyen komünistleri zindanlarda güdüyorlar .sonrada polisleri, Gazeteleri vasıtasıyla onların fena insanlar olduğunu söyleyerek Vatandaşları cehaletle susturmak istiyorlar. Hkikatı öğrenmekten men ediyorlar. Fakat komünizm hayatın heryanından fıskırıyor Onun filizlerini hertarafa görmek mümkün. zengin sınıfının çok korktuğu komünizm hastalığı uzviyetin ta derinliklerine girmiş Orada çok sağlam yerleşmiştir. Zengin sınıf bu hastalığın uzviyete girmemesi için menfezlerden birini kapar, fakat o muhakkak bir diğeri bulur yine içeri girer .zenginler istediği kadar küplere binsin, istediği kadar mahpesler, zindanlar, dar-agaçları yaratsın ,yüzbinlerce komünist öldürsün ve tarihin inkıza mahkum ettiği her sınıf gibi hareket etsin her şey'e rağmen istikbal bizimdir .biz mağlubiyetlerden galebeler yaratmağı bilen bir sınıfız Evlatlarıyız .

İşte Kızıl eskişehir hakikatı örtmek isteyen borjuva (Zengin) sınıfına karşı, hakkı gâsp edilen fakir sınıfının kurtuluşunu ko - lağlaştırmak maksadile ayda iki def'a intişar ediyor . O, sana günlük mücadelelerinde Rehberlik edecek .alacağın tetbirleri gösterecektir Kızıl Eskişehire göstereceğin alaka ile mevcudiyet ve varlığını isbet edeceksin. Onu seve seve oku ve Okut

x x x

ESKİ, YENİ FIRKA VE BİZİM FIRKAMIZ.

Her milletin fertlerini teşkil eden sınıflar ve bu sınıfların menfaat ve hukukunu müdafaa eden muhtelif fırkalar mevcuttur . bizde yalnız zengin sınıfını temsil eden ve emperyalistliğinde yedi senedenberi icrayı nüfus eden halk fırkası vardır. O bu zaman zarfındaki icraatla fakir halkı yüklediği yük tahammülü aştı .Dere beyleri büyük arazi sahipleri , ağaları ve mürabahacıları vasıtasıyla bu yükü bir kaç misli artırdı .Emperyalistlerle kaynaştı .Unun önünde adeta diz çöktü .Her bunlar Fakir halkın zayıf bünyesini taşıyık eden gayrikabili tahammül bir hal aldı .Derebaylarının zulüm ve istibdadı altından mürteçilere alet olarak isyan eden Kürt fakirleride bu meyandadır .

Halk fırkasından ayrılan bir kaç Meb'us Serbest Cumhuriyet fırkasını tesis etti .Gayesi aynı olan bu yeni fırka bir takım tatlı vaatlerle halkı cezp etmeye çalışıyor .her zaman yaptıkları gibi hakikatı hile ile örtmeye çalışıyorlar .esasen halk fırkasında köylüyü tahammülsüz bir hale getiren aşarı kaldırarak buna mukabil derebeyleri ,yarım derebeyleri ,büyük arazi sahipleri , ağaları , mürabahacıları , emperyalist sermayeleri istismarlarına tahvil etmedimi ? serbest fırka programından emperyalist sermayedarlarla daha sıkı kaynaşmak cemiyeti azvama girmek istemesi ,kaptalist hükümetlerin ortadan kalkmasını ve yerine amele köylü hakimiyetinin geçmesini isteyen soviyet rusyasınının onun bir şubesi olan , Türkiye Komünist fırkasına ve onu teşkil eden türk işçisine , türk amele ve köylüsüne karşı bir mücadele degilmidir ? türk amele ve köylüsünün hukukunu arayan ve onun hakimiyetini isteyen yegane fırka türkiya Komünist fırkasıdır .Onun bünyesi amelelerdir .

Üzerimize saldıran emperyalist hükümetlere karşı yapacağımız harp ile kanımızı emmeye yeltenen türk burjuva fırkalarına karşı her amelenin Komünist fırkası etrafında açacağı mücadeleyi ayırt etmesi lazımdır . Onun için her amele ve köylü Komünist fırkasını benimsemeli ve onu bulmalıdır .

Faik

Günlük ihtiyaçlarını Kızıl Eskişehre bildir o sana cevap verecektir